VII.—CHARTER oF KiNG JoHN GRANTING THE MaNOR
oF CHESTERFIELD, &c., To0 WILLIAM BREWER' THE
YOUNGER, To BE HELD IN CAPITE BY KNIGHT SERVICE,
DATED THE 16TH DAY OF AUGUST, IN THE I7TH YEAR
OF HIS REIGN.

(Copizd from the MSS. of Dr. Pegge, deposited at Heralds' College, in his
handwriting, with this note: “E Rot. Cart. de anno, decimo septimo
regni Regis Fohannis."—N.B. This voll is not now to be found at the
Record Offfice, the few volls of Ancient Charters there have been envolled
srregularly as to date, and at no known periods. In Dr. Pegge's *‘ schedule
of papers in the Corporation of Chesterfield chest, 1789," there is one,
No. 45, from which this is probably a copy. It is called “ An old
transcript of King ¥'s. Charter to Wm. Brewere, Ao. 17: this is fuller
than that copy in the Black Book. N.B. ye original is supposed to be
lost.” This old copy of the Charter, as well as the Black Book has now
disappeared, and is not to be found amongst the Corporation muniments. )

Johannis Dei gratia Rex Angliae Dominus Hibernie
Dux Normainie Aquitaine et Comes Andegavie Archiepis
Episcopis Comitibus Baronibus Justiciariis Vicecomiti-
bus et oibus Ballivis et fidelibus suis Saltem Sciatis nos
dedisse et concencisse Willmo Briwerr et heredibus suis
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pro homagio et servitio suo maneriu nostrum de Cestre-
feld cu Bruminton et Witenton et soca et toto wapen-
take de Scarnedale et cum omibus integritatibus et
pertinenciis suis Ita qd pdictum manerium de Chestrefeld
cum oibus pertinenciis suis habeat easdem libtates et
liberis consuetudines quas Burgus noster Notingham
habeat in oibus locis et oibus rebus Ita tamen qd Burgi
nostri de Notingham et Derbi libtates suas quas habent
et habere debent non amittant Volumus etiam qd eadem
Chestrefeld sit liber Burgus ita tamen qd nullus Burgens
vel mercator in ea vel in pdicto wapentake vel in soca
habeat libtes vel liberas consuetudines nisi per ipsum.
Willimum Briwerr vel per heredes suis nisi illi qui prius
ibi libertates habuerunt concedimus etiam eidem Willo
Briwerr et heredis suis qd habeant apud Chestrefeld
unam feriam singulis annis in exaltacoe Sci Crucis per
octo dies duraturum et preteria unu mercatu ibidem sin-
gulis septimanis per duas dies scilt die Martis et die
Sabbati cu oibus libertates et liberis consuetudinibus
qd ad feria et mercatu pertinent Theloneum capiatur in
predictis feria et mercatum ab oibus illi qui libtates non
habuerunt. Dedimus etiam ac concessimus eidem
Willo et heredibus suis maner nostra de Snodinct in
Notinghamschire, et maneriu de Axeminister in Devon,
cu oibus integritatibus et pertinenciis eorum cu hundred
de Axeminister et quod habeant apud Axeminister unu
mercatu singulis septimanis die dominica sicut ibi esse
consuevit et preteria piscarium nostra de Kingswere in
Sumset, cu oibus pertinenciis suis ita scil qd predictus .
Willmo Briwerr et heredes sui habeant et teneant prdictu
maneriu de Chestrefeld cu Brumenton et Witenton et
soca et tota Wapentac de Scarnedale cu oibus ptinen
suis et Manerium de Snodington cu oibus ptinen suis
et predict maner de Axeminster cu oibus ptinen suis cum
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‘hundred de Axeminster et pdictu piscaria de Kingswere
cu oibus pertinenciis suis faciend nobis et heredibus
nostris de oibus pdic servit feod triu milit pro oibus ser-
vitiis et demand. Quare Volumus et firmiter precepimus
qd pdict Willus et heredes suis post eum habeant et
teneant oia predicta maneria et tenta cu oibus liberta-
tibus et integritatibus et oibus pertinenciis suis per
servicium feod triu milit pro omni servici et demanda.
Adeo bene, &c., sicut nos et antecessoris nostri illa
unquam melius et liberius habuimus soluta et quieta de
sires et hunds et wapentac et sec eor et de omnibus
placitis et querelis et exicoebus exceptis hiis que ad
Coronam nostrum pertinet. 4